工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
日期施工前照片

112.01.13

位置：

大里圖書館旁

說明：

黑管切除運棄

施工中照片 日期

112.01.13

施工後照片 日期

112.01.13

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)

施工後照片 日期

112.01.14

說明：

配合接管

施工中照片 日期

112.01.14

施工前照片 日期

112.01.14

位置：

大明路大勝加油站

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)

施工後照片 日期

112.01.14

施工中照片 日期

112.01.14

施工前照片 日期

112.01.14

位置：

大明路大勝加油站

487號

說明：

配合接管

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)

施工後照片 日期

112.01.16

說明：

設置膠條*1孔蓋更新*1

施工中照片 日期

112.01.16

施工前照片 日期

112.01.16

位置：

中興路二段

796號 墊片

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)

施工後照片 日期

112.01.16

施工中照片 日期

112.01.16

施工前照片 日期

112.01.16

位置：

中興路二段

783-4   孔蓋更新

說明：

設置膠條*1孔蓋更新*1

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)

施工後照片 日期

112.01.17

說明：

孔蓋框座週邊修復

施工中照片 日期

112.01.17

施工前照片 日期

112.01.17

位置：

永興路84號

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)

施工後照片 日期

112.01.17

說明：

孔蓋框座週邊修復

施工中照片 日期

112.01.17

施工前照片 日期

112.01.17

位置：

東榮路472號

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)

施工後照片 日期

112.01.18

說明：

孔蓋框座週邊修復

施工中照片 日期

112.01.18

施工前照片 日期

112.01.18

位置：

大里路468號

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
施工前照片 日期

112.3.21

位置：

公所稽查永興路

說明：

永興路34號

施工中照片 日期

112.3.21

施工後照片 日期

112.3.21

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
施工前照片 日期

112.3.21

位置：

公所稽查永興路

說明：

永興路60號

施工中照片 日期

112.3.21

施工後照片 日期

112.3.21

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
施工前照片 日期

112.3.21

位置：

公所稽查永興路

說明：

永興路82號

施工中照片 日期

112.3.21

施工後照片 日期

112.3.21

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
施工前照片 日期

112.3.21

位置：

公所稽查永興路

說明：

永興路104號

施工中照片 日期

112.3.21

施工後照片 日期

112.3.21

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
施工前照片 日期

112.3.21

位置：

公所稽查永興路

說明：

永興路124號

施工中照片 日期

112.3.21

施工後照片 日期

112.3.21

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
施工前照片 日期

112.3.21

位置：

公所稽查永興路

說明：

永興路142號

施工中照片 日期

112.3.21

施中後照片 日期

112.3.21

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
施工前照片 日期

112.4.3

位置：

益民路一段503號

說明：

設置膠條

施工中照片 日期

112.4.3

施工後照片 日期

112.4.3

工程名稱：112年度臺中市大里區寬頻管道維護工程(開口契約)
施工前照片 日期

112.4.3

位置：

西榮路91號

說明：

更換孔蓋

施工中照片 日期

112.4.3

施工後照片 日期

112.4.3